
lato smlouva |c e\ i dována u Města
!.. : Hm CL r  I.U-1* Ï  /Lo<*i (k*T lvt>\r /OlL. /{Lf5

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

město Česká Třebová

se sídlem Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová

Zastoupené Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města 

IČ 00278653 

a

UP Česká republika s.r.o.

se sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

Zastoupená paní Ivanou Podhorskou - Sales Consultant, na základě plné moci 

IČ 62913671

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.01.2019 smlouvu formou objednávky, jejímž předmětem bylo 
dodání stravovacích kuponů (šekových knížek).

2. Město Česká Třebová je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu (objednávku) 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1 
tohoto článku v registru smluv došlo až po plnění dle smlouvy (objednávky), a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy 
(objednávky), která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.



2.

3.

4.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašuji, ze veškera budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jej.ho uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v puloze teto smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedene v cl. 1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni teto smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zakona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Česká Třebová č.^.?dne^?:.^2019.

Příloha č. 1:

Objednávka č.7 ze dne 25.01.2019 evidovaná pod č.j. MUCT/2523/2019/K.AT/VPA/OBJ/7.

Příloha č. 2: Plná moc udělená pro paní Ivanu Podhorskou

starostka města
Ivana Podhorská 

Sales Consultant

2 k -04- 20190I '05- 2019



U p Potěšení 
každý den

PLNÁ MOC

Já, Stéphane Nicoletti, I ¡jednatel společnosti Up Česká republika s.r.o.,
IC 62913671, se sídlem v Praze 4, Zelený pruh 1560/99,

zplnomocňuji tímto

pani Ivanu P o d h o r s k o u , z a m ě s t n a n c e  výše jmenované společnosti,

k tomu, aby jednala a zavazovala společnost Up Česká republika s.r.o. ve všech záležitostech 
uzavíraní smluv o odběru a odbytu služeb prostřednictvím produktů společnosti Up Česká republika

Tato plná moc platí do 31.01.2020.

V Praze, dne 28.01.2019

Stéphane Nicoletti 
jednatel
Up Česká republika s.r.o.

Plnou moc přijímám:

V Praze, dne 28.01.2019

Zmocněnec

Chèque Déjeuner Cadhoc E2Unišek E3Unišek+ □ Unišek + FKSP 
Ea Šek Dovolená □ Gallery Geta □ Šek Servis E3 Mini Šek DClean
Up Česká republika s.r.o I Zeleny pruh 1560/99 I 140 00 Praha 4 I Tel, 241 043 111 I E-mail: lnfo@upcz.cz I www.upcz.cz

mailto:lnfo@upcz.cz
http://www.upcz.cz


0  ChěqueDéjeu ner Q  Unišek
ÍZ] Šek Dovolená Q  Unišek+

sloni.,- 100007 000001

Město Česká Třebová

MU CTI -4.3 ¿ M l c i q l  /¿A.T/(,'?^ / rf.

00278653 UlL CZ00278653

Staré nám ěstí 78, Č e ská  Třebová

v ..r  ň:

200 20 4000 90,- 360.000.-

360.000,
’ I • t. Pl

O .... ....  0  □
1.2.2019• .’ #*#- ÍNh >r.MAUk-

■ i • <V- * m » ,

České Třebové 
25.1.2019



RE: Objednávka / K /100007

Předmět: RE: Objednávka / K / 100007 
Od: Up ČR - O b je d n á v k y ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  
Datum: 25.01.2019 
Komu: Pirklova Věra

Vážená paní Pirklová,

Vaši objednávku č. M UCT/2523/2019/KAT/VPA/OBJ/7 na dodávku stravovacích kupónů 
akceptujeme v plném rozsahu.

V případě dotazu nebo požadavku jsm e Vám k dispozici na adrese info@ upcz.cz. 

Pro jednoznačnou identifikaci prosím uvádějte v předmětu emailu IČO společnosti. 

Urychlíte tím vyřízení požadavku.

S pozdravem,

info@upcz.cz

Customer Service Specialist 

UP Česká republika s.r.o.

□  +420 241 043 111 @ +420 241043  911

Zelený pruh 1560/99 140 00 Praha 4 - Braník Česká republika 

W W W .U D C Z.cz/ O  O  O

1 z 2 28.01.2019 7:27

mailto:info@upcz.cz
mailto:info@upcz.cz
http://WWW.UDCZ.cz/


y u ‘ u u j v . u n a v i \ a  /  l\ /  Í U V U U /

Před tiskem m yslete na životní prostředí

From: Pirklova Věra 
Sent: Friday, January 
To: Up ČR - Objednávky 
Subject: Objednávka

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku 
potvzení, že s objednávkou č.j.

na stravovací kupony v hodnotě 90 Kč. Současně Vás žádáme o 
MUCT/2523/2019/KAT/VPA/OBJ/7 souhlasíte v plném rozsahu.

Děkujeme za vyřízení.

Ing. Věra Pirklová 
tajemnice MěÚ 
Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová

z 2
28.01.2019 7:27


